РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

 от 17» июня     2019 г.         № 50

с. Катанда

Об отмене распоряжения главы сельской администрации

МО Катандинского сельского поселения   от 22.05.2019г.№ 44

«О переводе территориальной подсистемы РС ЧС

 МО Катандинского сельского поселения в режим

   «Повышенная Готовность».

.

              В соответствии с распоряжением Правительства Республики Алтай от 17.06.2019года

 №286-р Об отмене режима повышенной готовности, а также отсутствием реальной угрозы жизни

и здоровью граждан на территории МО Катандинское сельское поселение и на основании

распоряжения главы администрации МО «Усть-Коксинский район» № 218   от 17.06.2019г

  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Отменить распоряжение главы сельской администрации МО Катандинского сельского

поселения от 22.05.2019г.№ 44 «О переводе территориальной подсистемы РС ЧС МО

Катандинского сельского поселения в режим «Повышенная Готовность».

2. Ввести на территории МО Катандинское сельское поселение Республики Алтай режим

функционирования «повседневная деятельность» с 19 июня 2019года.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ